
 
SM-HIIHDOT 

KERAVALLA 
 

5.-6.2.2005 
  

 YHDISTETYN SM–SPRINTTI  
 5.2.2005  
 TULOKSET  
 

Tuomarineuvosto Rata 
TD  Asko Aalto Nimi 3,75 km kilparata 
Kilpailunjohtaja  Jarkko Mantila Korkeusero (HD)  43 m 
Ratamestari  Jari Erkkilä  Suurin  nousu (MC)  42 m 
   Nousu yhteensä (TC)  142 m 
   Kierroksen pituus  3750 m 
   Kierroksien määrä   2 
 
Sij Nro Nimi               Pisteet Mäki- Aikaero Hiihto Aika- 

        Seura         sijoitus  Aika Sija ero 
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1   2 Hannu Manninen             120,1 2    11,0 19.11,2   1     0,0 
         Ounasvaaran Hiihtoseura                                  

                 

2   1 Anssi Koivuranta           122,8 1     0,0 21.09,9   6  1.47,7 
         Kuusamon Erä-Veikot                                      

                 
3   3 Jaakko Tallus              106,8 3  1.04,0 20.42,3   3  2.24,1 

         Lieksan Hiihtoseura                                      
                 

4   4 Jouni Kaitainen            105,3 4  1.10,0 21.04,5   5  2.52,3 
         Lahden Hiihtoseura                                       

                 
5   8 Antti Kuisma               90,0 8  2.11,0 20.07,7   2  2.56,5 

         Lieksan Hiihtoseura                                     
                 

6  10 Raimo Kariniemi            86,7 10  2.24,0 21.28,2   7  4.30,0 
         Sotkamon Jymy                                            

                 
7   5 Antti Lehtinen             103,8 5  1.16,0 22.41,0  14  4.34,8 

         Lahden Hiihtoseura                                       
                 

8  12 Janne Ryynänen             83,2 12  2.38,0 22.03,5   8  5.19,3 
         Ounasvaaran Hiihtoseura                                  

                 
9  11 Ville Kähkönen             83,9 11  2.36,0 22.35,0  13  5.48,8 

         Ounasvaaran Hiihtoseura                                  
                 

10  20 Antti Joutjärvi  59,5   20  4.13,0 20.58,8 4 5.49,6 
         Kouvolan Hiihtoseura                                                         

                 
11  13 Niko Tuominen              76,3 13  3.06,0 22.18,5  11  6.02,3 

         Virolahden Sampo                                         
                 

12  16 Tommi Hyry                 74,5 16  3.13,0 22.14,5   9  6.05,3 
         Ounasvaaran Hiihtoseura                                  

                 
13  15 Ville Tuppurainen          75,3 15  3.10,0 22.27,7  12  6.15,5 

         Jyväskylän Hiihtoseura                                   
                 



 
SM-HIIHDOT 

KERAVALLA 
 

5.-6.2.2005 
  

 YHDISTETYN SM-SPRINTTI  
 5.2.2005  
 TULOKSET  
 
Sij Nro Nimi               Pisteet Mäki- Aikaero Hiihto Aika- 

        Seura         sijoitus  Aika Sija ero 
 

HEGO Tulostettu: 05.02.05 14:47 Sivu 2/2 

 

14  17 Joni Karjalainen           67,3 17  3.42,0 22.15,6  10  6.35,4 
         Kiteen Urheilijat.                                       

                 
15   6 Lauri Asikainen            98,8 6  1.36,0 24.49,1  17  7.02,9 

         Kuusamon Erä-Veikot                                      
                 

16  19 Lauri Massinen             65,1 19  3.51,0 22.53,0  15  7.21,8 
         Kiteen Urheilijat.                                    

                 
17  14 Anssi Ylipulli             75,4 14  3.10,0 23.37,2  16  7.25,0 

         Ounasvaaran Hiihtoseura                                  
                 

18   7 Kai Kovaljeff              95,6 7  1.49,0 25.30,0  18  7.56,8 
         Lieksan Hiihtoseura                                      
 
 
Keskeytti 
 

18  Markus Laitinen                    Lahden Hiihtoseura  
 
 
Ei lähtenyt 

9 Olli Muotka                      Ounasvaaran Hiihtoseura  
21 Niko Porkka                        Lahden Hiihtoseura  

 
 
 

Säätila Lumi Lämpötila 
Ilma Lumi Pilvinen Märkä 
0,0 -0,6 

 
 
 
 
    
TD 
Asko Aalto 

 Kilpailun johtaja 
Jarkko Mantila 

 

 



 

 MÄKIHYPYN JA YHDISTETYN SM-KISAT 
04.-05.02.2005 

 YHDISTETYN SPRINTTI HS130 
 

TULOKSET – MÄKI 

 

 

LAHTI LAUANTAI 05.02.2005  
  

Tuomarineuvosto Tuomarit Mäki 
TA Tom Nyman A Nils Nyman, Vörå IF K-Piste: 116 m 

Kilpailun johtaja Jarkko Mantila B Eino Saastamoinen, Jana Metrin arvo: 1,2 
Arvostelutuomari Markku Suomalainen C Markku Suomalainen, JMS Lämpötila 0,0 

  D Marjut Uimonen,LHS    
    E Arto Pulkkanen, LHS    

 
Sij Nro Nimi               Nopeus Pituus Pituus Tuomaripisteet Tulos Aika- 

        Seura        [km/h] [m] Pisteet A B C D E Yht   ero 
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1 20 Anssi Koivuranta 91,9 122,5 67,8 18,0 18,5 18,5 18,0 18,5 55,0 122,8 +0,0 
  KEV            
2 22 Hannu Manninen 92,1 124,0 69,6 17,5 17,0 16,5 17,0 16,5 50,5 120,1 +11,0 
  OH            
3 21 Jaakko Tallus 90,4 110,0 52,8 18,0 17,5 18,5 18,5 17,0 54,0 106,8 +1.04,0 
  LieksanHS            
4 19 Jouni Kaitainen 90,9 110,0 52,8 17,5 17,5 18,0 17,5 17,0 52,5 105,3 +1.10,0 
  LHS            
5 12 Antti Lehtinen 91,0 110,0 52,8 17,0 17,5 17,0 17,0 17,0 51,0 103,8 +1.16,0 
  LHS            
6 7 Lauri Asikainen 90,7 105,0 46,8 17,5 17,5 16,5 17,0 18,0 52,0 98,8 +1.36,0 
  KEV            
7 13 Kai Kovaljeff 92,1 104,0 45,6 16,5 17,0 16,5 17,0 15,5 50,0 95,6 +1.49,0 
  LieksanHS            
8 17 Antti Kuisma 91,8 98,5 39,0 17,0 17,0 17,5 17,0 16,5 51,0 90,0 +2.11,0 
  LieksanHS            
9 4 Olli Muotka 90,8 100,5 41,4 16,5 16,0 16,0 16,5 15,5 48,5 89,9 +2.12,0 
  OH            
10 18 Raimo Kariniemi 91,2 97,0 37,2 16,5 16,5 17,0 16,5 16,5 49,5 86,7 +2.24,0 
  SoJy            
11 16 Ville Kähkönen 90,8 95,5 35,4 16,0 17,0 16,0 16,5 15,0 48,5 83,9 +2.36,0 
  OH            
12 15 Janne Ryynänen 90,9 94,5 34,2 16,0 16,5 16,5 16,5 16,0 49,0 83,2 +2.38,0 
  OH            
13 11 Niko Tuominen 91,8 90,0 28,8 16,0 16,5 16,0 15,5 15,0 47,5 76,3 +3.06,0 
  Virolahden Sampo            
14 3 Anssi Ylipulli 90,2 90,5 29,4 15,5 15,0 15,5 15,0 16,0 46,0 75,4 +3.10,0 
  OH            
15 9 Ville Tuppurainen 91,3 90,0 28,8 16,0 15,0 15,5 16,0 15,0 46,5 75,3 +3.10,0 
  JHS            
16 1 Tommi Hyry 89,9 88,5 27,0 16,5 15,0 15,5 15,5 17,0 47,5 74,5 +3.13,0 
  OH            
17 2 Joni Karjalainen 90,6 82,5 19,8 16,0 15,5 16,0 16,5 15,5 47,5 67,3 +3.42,0 
  KiteenUrh.            
18 6 Markus Laitinen 90,5 82,5 19,8 15,0 14,0 16,5 15,5 15,0 45,5 65,3 +3.50,0 
  LHS            
19 10 Lauri Massinen 91,7 81,5 18,6 16,0 15,0 15,5 16,0 14,5 46,5 65,1 +3.51,0 
  KiteenUrh.            
20 5 Antti Joutjärvi 90,2 78,5 15,0 15,0 14,0 15,5 13,5 15,5 44,5 59,5 +4.13,0 
  KHS            
21 8 Niko Porkka 91,2 77,0 13,2 14,0 14,0 14,5 13,0 13,0 41,0 54,2 +4.34,0 
  LHS            

 
 
 
_________________________________   __________________________________ 

Kilpailun Johtaja Jarkko Mantila    TA Tom Nyman 
 


